
VH ČASPV 20. 4. 2013 
 

Usnesení  
Valné hromady ČASPV, o.s. 

konané ve dnech 20. dubna 2013  

V Praze 
 

 
VALNÁ HROMADA ČASPV 

 
a) SCHVALUJE 

1. Program Valné hromady ČASPV. 

2. Jednací řád valné hromady ČASPV ze dne 20. 4. 2013. 

3. Volební řád valné hromady ČASPV ze dne 10. 11.2012 včetně doplnění ze dne 
20. 4. 2013.  

4. Organizační řád ČASPV ze dne 20. 4. 2013.  

5. Výroční zprávu o činnosti VV ČASPV za rok 2012 včetně doplňujících referátů. 

6. Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2012 s účetní ztrátou 81.048 tis. Kč a 
převod ztráty za rok 2012 na vrub základního jmění ČASPV, o. s. 

7. Zprávu revizní komise ČASPV za rok 2012. 

8. Rozpočet ČASPV na rok 2013. 

9. Klíč k rozdělení finančních prostředků pro KASPV, RCSPV a odbory SPV na rok 
2013.  

10. Členské příspěvky na rok 2014 ve výši: 

a) dospělí členové od ročníku 1995 a starší  100,- Kč, 

b) děti a mládež do ročníku 1996 a mladší     50,- Kč. 

11. Volební komisi ve složení: 
Jaroslav Vokáč, Jana Koukalová, Alena Peerová, Zdeňka Mrštíková, Marie 
Váchová, Věra Šárová, Lenka Počerová, Milan Hlávko, Vendula Opletalová, 
Vítězslav Hloušek, Hana Drdlová Marie Symerská, Jan Hýžďal, Dagmar 
Pipreková. 

          
 

b) VOLÍ  
I.  Pracovní orgány valné hromady  

1. Pracovní předsednictvo ve složení: Laurenc, Coufal, Sauer, Zítko, Horčičková, 
Mertová, Rosenbaumová  

2. Mandátovou komisi ve složení: Veverková, Rubeš, Odstrčilová  

3. Návrhovou komisi ve složení: Vondruš, Sauer, Pečenka, Stránská, Hrkal 
 

 
 
 
 



VH ČASPV 20. 4. 2013 
 
II.  Statutární zástupce ČASPV ve složení: 

1. Předseda ČASPV:     Miroslav Zítko  

2. Místopředseda pro metodiku:    Vít Hanáček     

3. Místopředseda pro ekonomiku:   Karel Coufal    
 
III.  Výkonný výbor ČASPV ve složení: 

Statutární zástupci ČASPV a    

Člen VV pro vnitřní vztahy:    Libor Pečenka 

Člen VV pro vnější vztahy:    Zdena Horčičková 

Člen VV pro investice:     Jan Rubeš 

Člen VV – zástupce KASPV:   Eva Víšková 

 
IV.  Revizní komisi ČASPV ve složení: 

1. Předseda:      Michal Woff    

2. Místopředseda:     Zdena Pavlíčková   

3. Členové:       Zdena Bittnerová   

František Ruský 

Zdenek Marek 
 
c) UKLÁDÁ 

I.  Výkonnému výboru ČASPV 

1. Dále plnit úkoly vyplývající ze schválené Koncepce ČASPV. 

2. Projednat a vyhodnotit diskusní příspěvky z VH 2013. 

3. Při navýšení příjmů oproti plánu rozhodnout o zvýšení prostředků v klíči pro nižší 
organizační články ČASPV.     

4. Průběžně komunikovat s KASPV prostřednictvím určeného člena Výkonného 
výboru ČASPV. 

5. Uspořádat podle potřeby, minimálně jedenkrát ročně, pracovní poradu za účasti 
zástupců KASPV.    

6. Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 
 

II.  Kolektivním členům 

1. Spolupracovat s výkonným výborem ČASPV a KASPV při zajištění činnosti a 
propagace ČASPV. 

 
III.  Krajským asociacím Sport pro všechny. 

1. Dále plnit úkoly vyplývající ze schválené Koncepce ČASPV podle místních 
podmínek. 

2. Aktivně se podílet na činnosti krajských všesportovních kolegií a sportovních 
komisí při krajských úřadech.  

3. Informovat o činnosti KASPV krajské orgány státní správy. Při jednání o podpoře 
své činnosti využít znalosti všech aktuálních dokumentů, přijatých k podpoře 
sportu a tělovýchovy v rámci vlastní KASPV a celé ČASPV. 



VH ČASPV 20. 4. 2013 
4. Sledovat a vyhodnocovat aktivitu RCSPV. 

5. Účastnit se pracovních porad určených pro zástupce KASPV. 

6. Poskytovat informace o činnosti KASPV Výkonnému výboru ČASPV. 

7. Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 

 
IV.  Radám regionálních center Sport pro všechny.  

1. Koordinovat svoji činnost v rámci příslušné KASPV. 

2. Sledovat a vyhodnocovat aktivitu odborů.  

3. Aktualizovat stavy členské základny v termínu do 31. 12. 2013 

4. Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 
 

V. Odbor ům ČASPV. 

1.   Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 
 
 

d) ZMOCŇUJE 
Výkonný výbor ČASPV 

1. Provádět operativní úpravy rozpočtu ČASPV v roce 2013 podle skutečně 
poskytovaných dotací ze státních prostředků.    

 
e) BERE NA VĚDOMÍ 

1. Informaci o plnění Usnesení z Valné hromady ČASPV 2012 a mimořádné Valné 
hromady ČASPV 2012. 

2. Nabídku metodických materiálů.  

 

  
 
V Praze dne 20. 4. 2013  
 
 


